
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 418 25 de Outubro de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 51/2022 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 85/2022 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de preços em futuras 

e eventuais contratação de uma empresa especializada para prestação de calçamento petit – pavé 

para construção, instalação, reformas e reparos (pedras portuguesas/calçamento português), nos 

seguintes locais: Praça da Matriz: 62 m²; Avenida Goiás 7 m²; Praça do Paço Municipal 115 m². 

Julgamento: menor preço, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 

08h30min do dia 08/11/2022. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 

08/11/2022. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br 

(aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. informações telefone (44) 

3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

 

Diamante do Norte/Pr, 24 de outubro de 2022. 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ahmNvt neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-10-27T09:55:06-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




